PAGE

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя                      ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

Постановление

18 августа 2023 года                                с. Доброе                                  № 54/308
О составе Контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии Добровского района
          В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 60 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 апреля 2022 года №22/245 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Добровском муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Добровского района (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Добровского района О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Добровского района» от 21 декабря 2020 года № 1/13  (с изменениями от 28 июля 2022 года № 36/139, от 05 июня 2023 года № 43/200).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя пре председателя ТИК Добровского района Сутормина Алексея Николаевича.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной
 избирательной комиссии

Добровского района от  18 августа.2023 года № 54/308
СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы при территориальной  избирательной комиссии Добровского района
	Сутормин Алексей Николаевич
	Руководитель КРС, Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Добровского района

	Семёнова Евгения Алексеевна
	Заместитель руководителя КРС, Член территориальной избирательной комиссии Добровского района

	Сикачева Елена

Алексеевна
	Член КРС, главный специалист-эксперт отдела финансов администрация Добровского муниципального района Липецкой области

	Жестерева Светлана Сергеевна
	Член КРС, начальник МБУ "Централизованная бухгалтерия учреждений образования" Добровского муниципального района

	Бородина Ольга Петровна
	Член КРС, заместитель начальника отдела сельского хозяйства и развития кооперации, администрация Добровского муниципального района Липецкой области